
Protokoll Årsmøtet NRRK 2022 
 
Det innkalles herved til digitalt årsmøte 14.06.2022 kl 1900 på Teams  
 
Deltakere på årsmøtet: Monica Nygård, Tove Mette Brennhaug, Anne Marit Bertheussen, 
Lisbeth Endresen, Silje Mykletun, Jeanette Olsen, Kristina Wien Stubberud, Britt Carina 
Horncastle. Marit Finsveen, Kjærstin Petty 

Saksliste:  

1. Godkjenning av innkallingen   
Innkallingen ble enstemmig godkjent 
2. Valg av referent   
Silje Mykletun ble valgt som referent 
3. Godkjenning av dagsorden  
Dagsorden ble godkjent  
4. Valg av to medlemmer til å undertegne protokollen   
Anne Marit Bertheussen og Britt Carina Horncastle ble valgt til signering av protokoll 
5. Årsberetninger   
Årsberetning ble delt på Teams og lest opp 
6. Regnskap og budsjett   
Regnskap ble delt på Teams og gjennomgått 
7. Innkomne forslag   
Ingen innkomne forslag 
8. Valg  
Det var ingen motkandidater til de som var på valg og alle ble derfor valgt inn i de verv 
de var innstilt til. Siden det var så få som deltok, ble resultatet delt på Teams og det var 
ikke behov for et tellekorps. Valget ble godkjent av de som deltok på årsmøtet. Kun 13 
stykker deltok på valget. 

Påmelding til årsmøte gjøres senest søndag 12.06.22  

 

Dette gjøres ved å sende mail til styret@rhodesianridgeback.no.   

Påmeldingen må sendes fra eller inneholde informasjon om epostadressen som dere er 
registrert med  hos NKK.no. Påmeldingen må også inneholde ditt navn og mobilnummer.   

Link til stemmeseddel vil ligge som vedlegg i mailen og kan benyttes fram til  årsmøtets 
slutt 14.06.2022 (Hemmelig valg)  

https://forms.gle/rkX8DdFKjgAjW6pt6 (Kan kun brukes 1 gang)  

Vedlagt ligger årsberetningen med alle innkomne saker, kandidater til valg, regnskap og budsjett.   

Planer for drift og aktiviteter i 2022:   
Avholde BISS 2022 04. juni på Trox Auranor Jaren   
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Avholde Lillespesialen 2022 26. november i Sandefjord  

Presentere rasen og klubben på stand på Oslo Dog show 18-20 november 
2022   

5.0  
Årsberetning 2021 Norsk Rhodesian Ridgeback Klubb   

Årsberetningen er ment som en årlig rapport for aktiviteten i Norsk Rhodesian Ridgeback 
Klubb. Herunder kommer styrets og eventuelle komiteers arbeid gjennom kalenderåret. 
Sammen med  regnskapet skal årsberetningen gi et godt bilde på klubbens aktiviteter og 
den økonomiske status i  klubben. Årsberetningen refererer til perioden 1. januar til 31. 
desember 2021. 

  
 
 
5.1  

Styrets årsberetning  

Styrets sammensetning 1.1.2021 – 07.12.2021   

Leder: Kjærstin Petty – valgte å trekke seg fra alle verv 16.08.2021   

Nestleder: Siw Elisabeth Sønsthagen   

Styremedlem: Marianne Dunseth Lund - valgte å trekke seg fra alle verv 
16.08.2021   

Styremedlem: Inger Fredlund - valgte å trekke seg fra alle verv 16.08.2021   
Styremedlem: Caroline Gustavson fram til årsmøtet - valgte å trekke seg fra alle verv 
07.12.2021   
Styremedlem: Ivan Pettersen  
Varamedlem: Rita Aass valgte å trekke seg fra alle verv 07.12.2021   

Etter ekstraordinært årsmøte 07.12.2021 var dette styrets 
sammensetning:   

Leder: Lisbeth Endresen   
Nestleder: Siw Elisabeth Sønsthagen   

Styremedlem: Monica Nygård   
Styremedlem: Ivan Peter Pettersen  
Styremedlem: Silje Mykletun  
Styremedlem: Kristina Wien Stubberud  
Varamedlem: Gjertrud Hansen  
Varamedlem: Jeanette Olsen  
Klubbens styre har igjen hatt et år fylt med mange ulike arbeidsoppgaver og utfordringer, 
oppgaver som både utfordrer og engasjerer, og som krever at de tillitsvalgte er unikt 
interessert i klubben og i  rasen.   
På grunn av avstand og covid-situasjon har alle styremøter blitt avholdt 
via Skype og Teams. I henhold til antall referat ble det avholdt 7 digitale 
styremøter i 2021   
Oppretting av aktivitets-komiteen (AK) ble gjort. – Utstillingskomiteen inngår nå i AK og 
det vil bli  diskutert hvilke aktiviteter som skal inngå i tillegg til utstilling.   
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Bli mer synlig på SoMe # og opprettelse av instagramkonto   

Ønsker at flere engasjerer seg og deler verv i klubben, i aktivitetskommiteen, flere 
distriktsrepresentanter og mer aktivitet i  distriktene. 

Det sittende styret i 2021 har gjort en stor jobb med å rydde i Dropboks, sette klubbens  
dokumentmasse i system, og å ha en løpende dialog med NKK angående rasens verdier. Det 
nye styret  skal fortsette den gode jobben og sørge for at klubben drives på en best mulig måte 
for medlemmene  og rasen vi forvalter.   

RR-bladet: det er et ønske fra medlemmer at det skal fortsette å gis ut blader, men det er 
vanskelig å  skaffe materiale til bladet. Sittende redaktør er Ivan Pettersen  

I 2021 kom det ut 1 RR-blad  

 

 
NRRK hadde pr. 31.12.21 – 456 medlemmer, antallet medlemmer i klubben er forholdsvis 
stabilt.  Antallet medlemmer synker noe i begynnelsen på året, men øker som regel igjen 
utover sommer og  høst.   
Regnskap og balanse for 2021 gir etter styrets oppfatning et riktig bilde av klubbens drift. 
Sett ut ifra  dette er klubbens økonomi forholdsvis god.   

5.2  

Årsberetning for komiteen for avl, helse og mentalitet (KAHM) 2021  

Komiteen har bestått av: Martina Halrynjo(trakk seg i september 2021), Anita Menkerud, 
Gunn Tove  Espeland, Mona Hansen, Linda Wolden og styrets representant Marianne Lund( 
trakk seg i august  2021), Hege Nordeng( ny i september 2021) Kristina Wien Stubberud 
(styrets representant fra des 21)   

KAHM har i beretningsåret hatt møter på Skype og har behandlet innkomne e-poster 
fortløpende.  KAHMs arbeid i 2021  

- Innsamling av kullopplysninger for 2020  
- Planlegging av oppdrettersamling, dessverre utgikk dette også i 2021   
- Registrere og oppdatere listen over EOAD svar   
- KAHM har innvilget dispensasjoner i forhold til kravene ang valpeformidling, 

søknadene i  2021 gjaldt utstillingsresultater   
- Komiteen har begynt å arbeide med nettbaserte foredrag/kurs som vi håper vi kan få i 

gang i  løpet av 2022   
- KAHM jobber fortløpende med henvendelser fra klubbens medlemmer og oppdrettere.  

Komiteen er et rådgivende organ, og en av hovedoppgavene er å gi oppdrettere råd i 
spørsmål  om avl, helse og mentalitet. Komiteen jobber for samarbeid og 
informasjonsutveksling og  setter stor pris på henvendelser fra engasjerte medlemmer.  

For KAHM, Hege Nordeng  

 

 

5.3   
Årsberetning for Utstillingskomiteen i 2021 (Aktivitetskomiteen fra 2022)  

I 2021 deltok 45 hunder på både Lillespesialen og Store spesialen på Lillehammer helgen 20-
22.august.  Styret initierte til flere aktiviteter utover utstillinger, som f.eks. digitale langturer, 
og økt aktivitet mot  distriktsrepresentantene i klubben.  
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På sensommeren vedtok styret å omgjøre komiteen til en aktivitetskomité for å inkludere 
andre  hundesporter enn utstilling i komiteens omfang og Anita Menkerud overtok som 
leder for komiteen.   

Ved årets slutt var følgende medlemmer i komiteen: Susan Clayborough, Stephanie Bringslid, 
Lisbeth  Endresen, Hege Nordeng, Julie Reme torvik og Anita Menkerud   

Vinnerlister er ført for alle aktiviteter på tross av at det ikke premieres.  
Distansemerker deles ut på Rasespesialen 04.06.2022   
For UK, Anita Menkerud   

6.0 Regnskap
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7.0   
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Ingen innkomne forslag til årsmøtet  

8.0  
Valgkomiteens innstilling i 2021  

Valgkomiteen har i år bestått av Heidi Rimmen (vara), Susan Clayborough, Liv Sunniva 
Ugelstad og  Anita Menkerud (leder)  

Alle i valgkomiteen har bidratt aktivt i arbeidet med å sette sammen vår innstilling til dette 
årets valg.  De vi har forespurt har takket ja, og ingen forslag kom inn fra medlemmene i 
klubben. Vi håper vi kan  få inn noen menn ved neste korsvei, så vi håper på forslag til menn 
slik at vi får en bedre  kjønnsfordeling enn vi har i dag, med bare en mann i styret.  

Valgkomiteen er enstemmig i forslaget vi har lagt frem.  

Kandidater: Styret i NRRK  

Leder: Lisbeth Endresen, ikke på valg (2021-2023)   

Nestleder: Silje Mykletun (2022- 2024)   

Silje ble valgt inn i styret som fast styremedlem i 2021 og er villig til å ta på seg 
ytterligere  utfordringer som nestleder.   

Hun bor på Askøy med mann, tre barn og tre hunder. Silje sier hun hatt hund "hele livet" og 
fikk sin  første ridgeback i 1989. Hun har vært innom et par bruksraser mellom 1996 og 2006, 
men gikk tilbake  til ridgeback når hun fikk muligheten. Det som skulle være en, ble til to, så 
tre. Silje mener Rhodesian  Ridgeback er en utrolig allsidig rase med mange bruksmuligheter, 
stor personlighet, fantastiske  familiehunder og ett pågangsmot som kan gi deg mer enn grå 
hår til tider.   

Det har alltid vært en allsidig rase, og hun vil jobbe for å beholde allsidigheten, 
rasetypiskheten og  jobblysten deres. Ridgeback er kanskje ikke for alle, men de av oss som 
har denne rasen, skal ha plass  i klubben og få hjelp og støtte, tilhørighet og kunnskap og ikke 
minst: glede av hunden sin, klubben  sin og få vite om de mange mulighetene de har med sin 
hund basert på det livet de selv har.   

Friske, mentalt stabile hunder som takler livet og eiere som er stolte og trygge på hunden sin.   

Hun ønsker å skape en klubb for alle, uansett utgangspunkt og interesse. En klubb med 
kunnskap, mot  og empati, en klubb med retning i arbeidet sitt, som støtter opp om og jobber 
for helse, mentalitet og  allsidighet for rasen vi alle elsker. «Jeg vil jobbe for en klubb som tør 
vis vei, som tør å tenke nytt og  som samtidig er "tro" mot rasen som en allsidig brukshund.»  

Styremedlem: Ivan Pettersen, ikke på valg (2021-2023)   

Styremedlem: Kristina Wien Stubberud, gjenvalg (2022-2024)   

Kristina ble valgt inn i styret som fast styremedlem i 2021.  

Kristina holder til på Hadeland/Hønefoss og studerer økonomi og ledelse, 
jobber som  transportkoordinator og barista   

Hjertet hennes banker litt ekstra for Ridgeback'en. Hun er født inn i valpekassa og RR-
miljøet, så  rasen, oppdrett og avl, utstilling og alt som hører med har vært en stor del av 
livet hennes fra hun var  ei lita jente.  
«Jeg har de siste årene være medoppdretter i Ridgedogs Kennel og synes alt det bringer med 
er utrolig  givende. Jeg har for noen år tilbake vært aspirant i avlskomiteen til NRRK noe som 
var veldig  spennende og lærerikt. Nå etter disse årene har jeg fått mer erfaring og håper jeg 
kan bidra positivt til  styret i NRRK, samt utvikle meg sammen med klubben»  

Vi
sm

a 
Ad

do
 id

en
tif

ik
as

jo
ns

nu
m

m
er

: 5
1b

a0
6b

5-
ff

fb
-4

ac
b-

90
f1

-f
71

c7
cf

3c
87

a



Styremedlem: Monica Nygård, gjenvalg 2022-2024  

Monica ble valgt inn i styret som fast styremedlem i 2021.  

Monica har hatt RR siden 1993, og har nå 4 brune hjemme på Viklandet, Sunndalsøra.  

De er mest av alt turkompiser og sofaputer, men de er stadig på utstilling og koser seg med 
Rally lydighet og spor, uten at de har tatt steget og konkurrert i noe av det. De har hatt 2 
kull til nå i sitt  oppdrett, og det meste de gjør på fritiden involverer de 4-beinte.  

Hun har tidligere vært både leder og kasserer i Sunndal Hundeklubb, og er nå mest 
involvert i  arrangering av Vårutstillingen de vanligvis har på Sunndalsøra hvert år. Hun er 
også delaktig i andre  lokale arrangement som har med hund å gjøre, både fordi de er en fin 
gjeng, og fordi vi ikke er flere  enn av vi må hjelpe hverandre, på tvers av raser og 
interesser.  

Hun har også tatt mange kurs i regi av NKK, blant annet Oppdretterskolen, flere 
kynologikurs og  Ringsekretærkurs (teori).  

«Jeg ønsker å stille til valg som styremedlem i Norsk Rhodesian Ridgeback Klubb fordi jeg 
mener at  klubben er viktig for fremtiden til rasen, og at klubben skal være et sted hvor både 
gamle og nye eiere  av disse enestående hundene kan få informasjon og inspirasjon. Klubben 
må være samlende og  fremsynt og bidra til at rasen holder seg frisk både fysisk og psykisk 
fremover. Det er også viktig at  medlemmene føler seg ivaretatt ved kontakt med klubben.»  

Styremedlem: Tove Mette Brennhaug (2022- 2023)  

Tove Mette er ny av året i vårt forslag til styresammensetning, men ikke ny i klubbens styre  

Hun fikk sin første RR i 2006 og har sittet i styret i flere perioder tidligere, Hun har også vært 
medlem  av mentalkomiteen, nå KAHM, har vært distriktsrepresentant i Oslo og Akershus, 
men bor nå i  Trondheim med samboer, sin 7 år gamle datter og Ridgebacken Raga på 3 år. I 
tillegg til å være  medlem av NRRK er hun også medlem av Norsk Smellerklubb avd.1 i 
Trøndelag hvor hun deltar på  treninger og en og annen konkurranser.   

«Smeller er noe Raga og jeg synes er kjempegøy, både med tanke på samarbeid og mestring. 
Vi har  deltatt på noen få utstillinger og trener litt blodspor. Raga har mye energi og trives 
med å jobbe, så vi  prøver gjerne andre hundesporter etter hvert. Ho er selvfølgelig veldig 
god på å slappe av også og ho  er min beste turkompis.  

Varamedlem: Jeanette Olsen, gjenvalg for 2022- 2023  

Jeanette ble valgt inn som varamedlem i 2021  

“ Jeg såg RR første gang som 8 år gammel jente og bestemte meg for at slik skulle jeg ha når 
jeg ble  stor. Har drevet med hest å hund hele livet. Fikk min første RR for ca 15 år siden og 
har siden da hatt  9 kull. Har nå to RR tisper som følger meg overalt Som RR eier å 
oppdretter er jeg opptatt av helse,  gemytt og eksteriør. Men for meg er det viktigste 
familiehunden For meg er det viktig å ha gode  verdier og jobbe for et samlet RR Norge der 
alle er inkludert og føler seg velkommen.” 
 
Varamedlem: Bente Nygaard, nyvalg for 2022-2023   

Bente Nygaard kjøpte sin første RR i 1995. Siden den gang har det blitt til sammen 6 
Ridgebacker  som har bodd hos henne opp gjennom årene.   

«Jeg har registret kennelnavnet «The Ridged Viking» og har hatt to kull. Vår forrige tispe The 
Ridged  Viking Brings U Paris døde i januar i fjor, over 14 år gammel. Nå har vi fått 
fantastiske Floki i hus fra  Kennel Shangaza som vi storkoser oss med. Han ble født 01.07.21 
og er helt herlig. Jeg var aktiv i  klubben i mange år og trivdes veldig godt med å jobbe for 
både mental og fysisk helse på rasen vår.  Jeg har vært bitt av utstillingsbasillen tidligere og vi 
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får se om den interessen kan vekkes til live.  Utstillinger er en viktig arena for sosialt samvær 
og for å kunne vurdere avkom og potensielle  avlshanner og på den måten holde oversikt over 
styrker og svakheter som en populasjon har. Jeg har  stor respekt for at hundemiljøer er fulle 
av mennesker med sterke meninger og følelser, men jeg mener  likevel det er mer som forener 
oss enn som splitter oss og at en sterk og aktiv raseklubb er veldig  viktig for rasen.»  

Kandidater: Valgkomiteens representanter  

Leder: Anita Menkerud, ikke på valg (2021- 2023)   

Medlem: Liv Sunniva Ugelstad, ikke på valg (2021-2023)   

Medlem: Susan Clayborough, gjenvalg 2022-2024   

Susan ble valgt inn i valgkomiteen i 2021, og har sittet i komiteen tidligere.   

Hun fikk sin første Ridgeback i 1983, og har i dag 3 RR hjemme, og ei som bor hos en 
familie i nærheten.  “Jeg har fulgt klubben og rasens utvikling i disse årene, og var med på å 
stifte klubben i sin tid.  Vi har så langt hatt 13 kull under kennelnavnet Madahiro.   
Jeg er aktiv i sporskogen, mye på tur, og drar på utstilling en gang i blant.   
Innehar verv i utstillingskomiteen (aktivitetskomiteen), og er distriktsrepresentant 
for Trøndelag,  Jeg har tidligere hatt verv i valgkomiteen, og i klubbens avlskomite.”   

Varamedlem: Heidi Rimmen, gjenvalg 2022-2023   

Heidi ble valgt inn i valgkomiteen som vara i 2021.  

Heidi bor i Eikefjord i gamle Sogn og Fjordane sammen med Karl-Arne og deres to 
ridgebacktisper  Shani og Kaya.   

Første ridgeback kom i hus for 30 år sidan, og vi har ikkje vore utan hund sidan då. I 2013 
vart vårt  første kull født, i alt har vi hatt tre kull.  

For meg er ei av dei største gledene ved å ha hund å sjå dei i fri aktivitet når vi er ute på tur i 
skog og  mark. Vi har prøvd mange ulike hundeaktivitetar, ut frå kva som fenger interessa og 
kva dei lokale  hundeklubbane tilbyr. Ridgebacker er jo brukande til det meste, så lenge det er 
belønning og skryt å få.  Akkurat no har vi det moro med rallylydighet.   

Ridgebackklubben vår er ein viktig frivillig organisasjon både for rasen vår og for 
meg som  hundeeigar, vi får til meir sammen enn kvar for oss   

Kandidater: Revisor  

Anne Grønskei Revisor, ikke på valg (2021-2023)   

Silje Hagen vararevisor, gjenvalg 2022-2023  
Silje bor på Mosterøy i Stavangerkommune og har Karma, en 2,5 år gammel RR som er 
hennes første  RR.  

«Karma er min kontorassistent og er med på det meste som skjer i hverdagen i tillegg til våre 
daglige  turer i det flotte turområde på øya, eller rundt Stavanger. Har ikke prøvd 
hundesporter eller utstilling,  men er veldig glad i å legge søk og trene sammen med Karma 
med f.eks. shaping, problemløsning  etc.» 

 

Signering: 

Anne Marit Bertheussen      Britt Carina Horncastle 
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Dokumentet er signert med Visma Addos digitale signeringstjeneste.
Underskriftene i dette dokumentet er juridisk bindende. Underskrivernes identitet er registrert og oppført nedenfor.

Med underskriften min bekrefter jeg innholdet i det ovenstående dokumentet.

Serienummer: 9578-5997-4-70992

Ann Marit Bertheussen

22.06.2022 15.55

Serienummer: 9578-5999-4-1701935

Britt C B Ø I Horncastle

22.06.2022 20.14

Dette dokumentet er underskrevet digitalt med Visma Addos 
signeringstjeneste. Signeringssertifikatene i dette dokumentet er sikre og 
godkjent med den matematiske hash-koden til det originale dokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstemplet med et sertifikat fra en 
betrodd tredjepart. Alle kryptografiske signeringssertifikater er innebygget i 
denne PDF-en i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Slik kan du verifisere at dokumentet er originalt
Dette dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når du åpner 
dokumentet i Adobe Reader, kan du se at dokumentet er sertifisert av 
Visma Addos signeringstjeneste. Dette er garantien din for at innholdet i 
dokumentet er uendret.

Du har muligheten til å verifisere de kryptografiske signeringssertifikatene i 
dokumentet med Visma Addos validator på denne nettsiden 
https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation
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I tillegg til dette dokumentet, kan ett eller flere dokumenter og vedlegg være tilknyttet transaksjonen.
Alle dokumentene som inngikk i transaksjonen står oppført nedenfor. Hendelsesloggen

beskriver underskriftshendelser i forbindelse med signering av dokumentet.

Dokumenter i transaksjonen

Dette dokumentet
Protokoll NRRK 2022.pdf

Dokumentene og vedleggene ovenfor er sendt i underskrevet form til alle 
parter via e-post eller som en lenke for nedlasting. Underskriveren er 
ansvarlig for å laste ned og lagre dokumenter og vedlegg sikkert.

Last ned dokumenter
Dersom du, som underskriver, mottar en lenke for å laste ned 
dokumentene, vil de være tilgjengelig i 10 dager etter underskrift før de 
slettes fra Visma Addo.

Hendelseslogg for dokument

Hendelseslogg for dokumentet
2022-06-22 15:45 Signeringsprosessen er påbegynt
2022-06-22 15:45 Det har blitt sendt et varsel til Ann Marit Bertheussen
2022-06-22 15:47 Dokumentet ble åpnet via lenken som ble sendt til Ann Marit Bertheussen
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Protokoll Årsmøtet NRRK 2022 
 
Det innkalles herved til digitalt årsmøte 14.06.2022 kl 1900 på Teams  
 
Deltakere på årsmøtet: Monica Nygård, Tove Mette Brennhaug, Anne Marit Bertheussen, 
Lisbeth Endresen, Silje Mykletun, Jeanette Olsen, Kristina Wien Stubberud, Britt Carina 
Horncastle. Marit Finsveen, Kjærstin Petty 


Saksliste:  


1. Godkjenning av innkallingen   
Innkallingen ble enstemmig godkjent 
2. Valg av referent   
Silje Mykletun ble valgt som referent 
3. Godkjenning av dagsorden  
Dagsorden ble godkjent  
4. Valg av to medlemmer til å undertegne protokollen   
Anne Marit Bertheussen og Britt Carina Horncastle ble valgt til signering av protokoll 
5. Årsberetninger   
Årsberetning ble delt på Teams og lest opp 
6. Regnskap og budsjett   
Regnskap ble delt på Teams og gjennomgått 
7. Innkomne forslag   
Ingen innkomne forslag 
8. Valg  
Det var ingen motkandidater til de som var på valg og alle ble derfor valgt inn i de verv 
de var innstilt til. Siden det var så få som deltok, ble resultatet delt på Teams og det var 
ikke behov for et tellekorps. Valget ble godkjent av de som deltok på årsmøtet. Kun 13 
stykker deltok på valget. 


Påmelding til årsmøte gjøres senest søndag 12.06.22  


 


Dette gjøres ved å sende mail til styret@rhodesianridgeback.no.   


Påmeldingen må sendes fra eller inneholde informasjon om epostadressen som dere er 
registrert med  hos NKK.no. Påmeldingen må også inneholde ditt navn og mobilnummer.   


Link til stemmeseddel vil ligge som vedlegg i mailen og kan benyttes fram til  årsmøtets 
slutt 14.06.2022 (Hemmelig valg)  


https://forms.gle/rkX8DdFKjgAjW6pt6 (Kan kun brukes 1 gang)  


Vedlagt ligger årsberetningen med alle innkomne saker, kandidater til valg, regnskap og budsjett.   


Planer for drift og aktiviteter i 2022:   
Avholde BISS 2022 04. juni på Trox Auranor Jaren   







Avholde Lillespesialen 2022 26. november i Sandefjord  


Presentere rasen og klubben på stand på Oslo Dog show 18-20 november 
2022   


5.0  
Årsberetning 2021 Norsk Rhodesian Ridgeback Klubb   


Årsberetningen er ment som en årlig rapport for aktiviteten i Norsk Rhodesian Ridgeback 
Klubb. Herunder kommer styrets og eventuelle komiteers arbeid gjennom kalenderåret. 
Sammen med  regnskapet skal årsberetningen gi et godt bilde på klubbens aktiviteter og 
den økonomiske status i  klubben. Årsberetningen refererer til perioden 1. januar til 31. 
desember 2021. 


  
 
 
5.1  


Styrets årsberetning  


Styrets sammensetning 1.1.2021 – 07.12.2021   


Leder: Kjærstin Petty – valgte å trekke seg fra alle verv 16.08.2021   


Nestleder: Siw Elisabeth Sønsthagen   


Styremedlem: Marianne Dunseth Lund - valgte å trekke seg fra alle verv 
16.08.2021   


Styremedlem: Inger Fredlund - valgte å trekke seg fra alle verv 16.08.2021   
Styremedlem: Caroline Gustavson fram til årsmøtet - valgte å trekke seg fra alle verv 
07.12.2021   
Styremedlem: Ivan Pettersen  
Varamedlem: Rita Aass valgte å trekke seg fra alle verv 07.12.2021   


Etter ekstraordinært årsmøte 07.12.2021 var dette styrets 
sammensetning:   


Leder: Lisbeth Endresen   
Nestleder: Siw Elisabeth Sønsthagen   


Styremedlem: Monica Nygård   
Styremedlem: Ivan Peter Pettersen  
Styremedlem: Silje Mykletun  
Styremedlem: Kristina Wien Stubberud  
Varamedlem: Gjertrud Hansen  
Varamedlem: Jeanette Olsen  
Klubbens styre har igjen hatt et år fylt med mange ulike arbeidsoppgaver og utfordringer, 
oppgaver som både utfordrer og engasjerer, og som krever at de tillitsvalgte er unikt 
interessert i klubben og i  rasen.   
På grunn av avstand og covid-situasjon har alle styremøter blitt avholdt 
via Skype og Teams. I henhold til antall referat ble det avholdt 7 digitale 
styremøter i 2021   
Oppretting av aktivitets-komiteen (AK) ble gjort. – Utstillingskomiteen inngår nå i AK og 
det vil bli  diskutert hvilke aktiviteter som skal inngå i tillegg til utstilling.   







Bli mer synlig på SoMe # og opprettelse av instagramkonto   


Ønsker at flere engasjerer seg og deler verv i klubben, i aktivitetskommiteen, flere 
distriktsrepresentanter og mer aktivitet i  distriktene. 


Det sittende styret i 2021 har gjort en stor jobb med å rydde i Dropboks, sette klubbens  
dokumentmasse i system, og å ha en løpende dialog med NKK angående rasens verdier. Det 
nye styret  skal fortsette den gode jobben og sørge for at klubben drives på en best mulig måte 
for medlemmene  og rasen vi forvalter.   


RR-bladet: det er et ønske fra medlemmer at det skal fortsette å gis ut blader, men det er 
vanskelig å  skaffe materiale til bladet. Sittende redaktør er Ivan Pettersen  


I 2021 kom det ut 1 RR-blad  


 


 
NRRK hadde pr. 31.12.21 – 456 medlemmer, antallet medlemmer i klubben er forholdsvis 
stabilt.  Antallet medlemmer synker noe i begynnelsen på året, men øker som regel igjen 
utover sommer og  høst.   
Regnskap og balanse for 2021 gir etter styrets oppfatning et riktig bilde av klubbens drift. 
Sett ut ifra  dette er klubbens økonomi forholdsvis god.   


5.2  


Årsberetning for komiteen for avl, helse og mentalitet (KAHM) 2021  


Komiteen har bestått av: Martina Halrynjo(trakk seg i september 2021), Anita Menkerud, 
Gunn Tove  Espeland, Mona Hansen, Linda Wolden og styrets representant Marianne Lund( 
trakk seg i august  2021), Hege Nordeng( ny i september 2021) Kristina Wien Stubberud 
(styrets representant fra des 21)   


KAHM har i beretningsåret hatt møter på Skype og har behandlet innkomne e-poster 
fortløpende.  KAHMs arbeid i 2021  


- Innsamling av kullopplysninger for 2020  
- Planlegging av oppdrettersamling, dessverre utgikk dette også i 2021   
- Registrere og oppdatere listen over EOAD svar   
- KAHM har innvilget dispensasjoner i forhold til kravene ang valpeformidling, 


søknadene i  2021 gjaldt utstillingsresultater   
- Komiteen har begynt å arbeide med nettbaserte foredrag/kurs som vi håper vi kan få i 


gang i  løpet av 2022   
- KAHM jobber fortløpende med henvendelser fra klubbens medlemmer og oppdrettere.  


Komiteen er et rådgivende organ, og en av hovedoppgavene er å gi oppdrettere råd i 
spørsmål  om avl, helse og mentalitet. Komiteen jobber for samarbeid og 
informasjonsutveksling og  setter stor pris på henvendelser fra engasjerte medlemmer.  


For KAHM, Hege Nordeng  


 


 


5.3   
Årsberetning for Utstillingskomiteen i 2021 (Aktivitetskomiteen fra 2022)  


I 2021 deltok 45 hunder på både Lillespesialen og Store spesialen på Lillehammer helgen 20-
22.august.  Styret initierte til flere aktiviteter utover utstillinger, som f.eks. digitale langturer, 
og økt aktivitet mot  distriktsrepresentantene i klubben.  







På sensommeren vedtok styret å omgjøre komiteen til en aktivitetskomité for å inkludere 
andre  hundesporter enn utstilling i komiteens omfang og Anita Menkerud overtok som 
leder for komiteen.   


Ved årets slutt var følgende medlemmer i komiteen: Susan Clayborough, Stephanie Bringslid, 
Lisbeth  Endresen, Hege Nordeng, Julie Reme torvik og Anita Menkerud   


Vinnerlister er ført for alle aktiviteter på tross av at det ikke premieres.  
Distansemerker deles ut på Rasespesialen 04.06.2022   
For UK, Anita Menkerud   


6.0 Regnskap







 
7.0   







Ingen innkomne forslag til årsmøtet  


8.0  
Valgkomiteens innstilling i 2021  


Valgkomiteen har i år bestått av Heidi Rimmen (vara), Susan Clayborough, Liv Sunniva 
Ugelstad og  Anita Menkerud (leder)  


Alle i valgkomiteen har bidratt aktivt i arbeidet med å sette sammen vår innstilling til dette 
årets valg.  De vi har forespurt har takket ja, og ingen forslag kom inn fra medlemmene i 
klubben. Vi håper vi kan  få inn noen menn ved neste korsvei, så vi håper på forslag til menn 
slik at vi får en bedre  kjønnsfordeling enn vi har i dag, med bare en mann i styret.  


Valgkomiteen er enstemmig i forslaget vi har lagt frem.  


Kandidater: Styret i NRRK  


Leder: Lisbeth Endresen, ikke på valg (2021-2023)   


Nestleder: Silje Mykletun (2022- 2024)   


Silje ble valgt inn i styret som fast styremedlem i 2021 og er villig til å ta på seg 
ytterligere  utfordringer som nestleder.   


Hun bor på Askøy med mann, tre barn og tre hunder. Silje sier hun hatt hund "hele livet" og 
fikk sin  første ridgeback i 1989. Hun har vært innom et par bruksraser mellom 1996 og 2006, 
men gikk tilbake  til ridgeback når hun fikk muligheten. Det som skulle være en, ble til to, så 
tre. Silje mener Rhodesian  Ridgeback er en utrolig allsidig rase med mange bruksmuligheter, 
stor personlighet, fantastiske  familiehunder og ett pågangsmot som kan gi deg mer enn grå 
hår til tider.   


Det har alltid vært en allsidig rase, og hun vil jobbe for å beholde allsidigheten, 
rasetypiskheten og  jobblysten deres. Ridgeback er kanskje ikke for alle, men de av oss som 
har denne rasen, skal ha plass  i klubben og få hjelp og støtte, tilhørighet og kunnskap og ikke 
minst: glede av hunden sin, klubben  sin og få vite om de mange mulighetene de har med sin 
hund basert på det livet de selv har.   


Friske, mentalt stabile hunder som takler livet og eiere som er stolte og trygge på hunden sin.   


Hun ønsker å skape en klubb for alle, uansett utgangspunkt og interesse. En klubb med 
kunnskap, mot  og empati, en klubb med retning i arbeidet sitt, som støtter opp om og jobber 
for helse, mentalitet og  allsidighet for rasen vi alle elsker. «Jeg vil jobbe for en klubb som tør 
vis vei, som tør å tenke nytt og  som samtidig er "tro" mot rasen som en allsidig brukshund.»  


Styremedlem: Ivan Pettersen, ikke på valg (2021-2023)   


Styremedlem: Kristina Wien Stubberud, gjenvalg (2022-2024)   


Kristina ble valgt inn i styret som fast styremedlem i 2021.  


Kristina holder til på Hadeland/Hønefoss og studerer økonomi og ledelse, 
jobber som  transportkoordinator og barista   


Hjertet hennes banker litt ekstra for Ridgeback'en. Hun er født inn i valpekassa og RR-
miljøet, så  rasen, oppdrett og avl, utstilling og alt som hører med har vært en stor del av 
livet hennes fra hun var  ei lita jente.  
«Jeg har de siste årene være medoppdretter i Ridgedogs Kennel og synes alt det bringer med 
er utrolig  givende. Jeg har for noen år tilbake vært aspirant i avlskomiteen til NRRK noe som 
var veldig  spennende og lærerikt. Nå etter disse årene har jeg fått mer erfaring og håper jeg 
kan bidra positivt til  styret i NRRK, samt utvikle meg sammen med klubben»  







Styremedlem: Monica Nygård, gjenvalg 2022-2024  


Monica ble valgt inn i styret som fast styremedlem i 2021.  


Monica har hatt RR siden 1993, og har nå 4 brune hjemme på Viklandet, Sunndalsøra.  


De er mest av alt turkompiser og sofaputer, men de er stadig på utstilling og koser seg med 
Rally lydighet og spor, uten at de har tatt steget og konkurrert i noe av det. De har hatt 2 
kull til nå i sitt  oppdrett, og det meste de gjør på fritiden involverer de 4-beinte.  


Hun har tidligere vært både leder og kasserer i Sunndal Hundeklubb, og er nå mest 
involvert i  arrangering av Vårutstillingen de vanligvis har på Sunndalsøra hvert år. Hun er 
også delaktig i andre  lokale arrangement som har med hund å gjøre, både fordi de er en fin 
gjeng, og fordi vi ikke er flere  enn av vi må hjelpe hverandre, på tvers av raser og 
interesser.  


Hun har også tatt mange kurs i regi av NKK, blant annet Oppdretterskolen, flere 
kynologikurs og  Ringsekretærkurs (teori).  


«Jeg ønsker å stille til valg som styremedlem i Norsk Rhodesian Ridgeback Klubb fordi jeg 
mener at  klubben er viktig for fremtiden til rasen, og at klubben skal være et sted hvor både 
gamle og nye eiere  av disse enestående hundene kan få informasjon og inspirasjon. Klubben 
må være samlende og  fremsynt og bidra til at rasen holder seg frisk både fysisk og psykisk 
fremover. Det er også viktig at  medlemmene føler seg ivaretatt ved kontakt med klubben.»  


Styremedlem: Tove Mette Brennhaug (2022- 2023)  


Tove Mette er ny av året i vårt forslag til styresammensetning, men ikke ny i klubbens styre  


Hun fikk sin første RR i 2006 og har sittet i styret i flere perioder tidligere, Hun har også vært 
medlem  av mentalkomiteen, nå KAHM, har vært distriktsrepresentant i Oslo og Akershus, 
men bor nå i  Trondheim med samboer, sin 7 år gamle datter og Ridgebacken Raga på 3 år. I 
tillegg til å være  medlem av NRRK er hun også medlem av Norsk Smellerklubb avd.1 i 
Trøndelag hvor hun deltar på  treninger og en og annen konkurranser.   


«Smeller er noe Raga og jeg synes er kjempegøy, både med tanke på samarbeid og mestring. 
Vi har  deltatt på noen få utstillinger og trener litt blodspor. Raga har mye energi og trives 
med å jobbe, så vi  prøver gjerne andre hundesporter etter hvert. Ho er selvfølgelig veldig 
god på å slappe av også og ho  er min beste turkompis.  


Varamedlem: Jeanette Olsen, gjenvalg for 2022- 2023  


Jeanette ble valgt inn som varamedlem i 2021  


“ Jeg såg RR første gang som 8 år gammel jente og bestemte meg for at slik skulle jeg ha når 
jeg ble  stor. Har drevet med hest å hund hele livet. Fikk min første RR for ca 15 år siden og 
har siden da hatt  9 kull. Har nå to RR tisper som følger meg overalt Som RR eier å 
oppdretter er jeg opptatt av helse,  gemytt og eksteriør. Men for meg er det viktigste 
familiehunden For meg er det viktig å ha gode  verdier og jobbe for et samlet RR Norge der 
alle er inkludert og føler seg velkommen.” 
 
Varamedlem: Bente Nygaard, nyvalg for 2022-2023   


Bente Nygaard kjøpte sin første RR i 1995. Siden den gang har det blitt til sammen 6 
Ridgebacker  som har bodd hos henne opp gjennom årene.   


«Jeg har registret kennelnavnet «The Ridged Viking» og har hatt to kull. Vår forrige tispe The 
Ridged  Viking Brings U Paris døde i januar i fjor, over 14 år gammel. Nå har vi fått 
fantastiske Floki i hus fra  Kennel Shangaza som vi storkoser oss med. Han ble født 01.07.21 
og er helt herlig. Jeg var aktiv i  klubben i mange år og trivdes veldig godt med å jobbe for 
både mental og fysisk helse på rasen vår.  Jeg har vært bitt av utstillingsbasillen tidligere og vi 







får se om den interessen kan vekkes til live.  Utstillinger er en viktig arena for sosialt samvær 
og for å kunne vurdere avkom og potensielle  avlshanner og på den måten holde oversikt over 
styrker og svakheter som en populasjon har. Jeg har  stor respekt for at hundemiljøer er fulle 
av mennesker med sterke meninger og følelser, men jeg mener  likevel det er mer som forener 
oss enn som splitter oss og at en sterk og aktiv raseklubb er veldig  viktig for rasen.»  


Kandidater: Valgkomiteens representanter  


Leder: Anita Menkerud, ikke på valg (2021- 2023)   


Medlem: Liv Sunniva Ugelstad, ikke på valg (2021-2023)   


Medlem: Susan Clayborough, gjenvalg 2022-2024   


Susan ble valgt inn i valgkomiteen i 2021, og har sittet i komiteen tidligere.   


Hun fikk sin første Ridgeback i 1983, og har i dag 3 RR hjemme, og ei som bor hos en 
familie i nærheten.  “Jeg har fulgt klubben og rasens utvikling i disse årene, og var med på å 
stifte klubben i sin tid.  Vi har så langt hatt 13 kull under kennelnavnet Madahiro.   
Jeg er aktiv i sporskogen, mye på tur, og drar på utstilling en gang i blant.   
Innehar verv i utstillingskomiteen (aktivitetskomiteen), og er distriktsrepresentant 
for Trøndelag,  Jeg har tidligere hatt verv i valgkomiteen, og i klubbens avlskomite.”   


Varamedlem: Heidi Rimmen, gjenvalg 2022-2023   


Heidi ble valgt inn i valgkomiteen som vara i 2021.  


Heidi bor i Eikefjord i gamle Sogn og Fjordane sammen med Karl-Arne og deres to 
ridgebacktisper  Shani og Kaya.   


Første ridgeback kom i hus for 30 år sidan, og vi har ikkje vore utan hund sidan då. I 2013 
vart vårt  første kull født, i alt har vi hatt tre kull.  


For meg er ei av dei største gledene ved å ha hund å sjå dei i fri aktivitet når vi er ute på tur i 
skog og  mark. Vi har prøvd mange ulike hundeaktivitetar, ut frå kva som fenger interessa og 
kva dei lokale  hundeklubbane tilbyr. Ridgebacker er jo brukande til det meste, så lenge det er 
belønning og skryt å få.  Akkurat no har vi det moro med rallylydighet.   


Ridgebackklubben vår er ein viktig frivillig organisasjon både for rasen vår og for 
meg som  hundeeigar, vi får til meir sammen enn kvar for oss   


Kandidater: Revisor  


Anne Grønskei Revisor, ikke på valg (2021-2023)   


Silje Hagen vararevisor, gjenvalg 2022-2023  
Silje bor på Mosterøy i Stavangerkommune og har Karma, en 2,5 år gammel RR som er 
hennes første  RR.  


«Karma er min kontorassistent og er med på det meste som skjer i hverdagen i tillegg til våre 
daglige  turer i det flotte turområde på øya, eller rundt Stavanger. Har ikke prøvd 
hundesporter eller utstilling,  men er veldig glad i å legge søk og trene sammen med Karma 
med f.eks. shaping, problemløsning  etc.» 


 


Signering: 


Anne Marit Bertheussen      Britt Carina Horncastle 
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